41
U
N
ID
A
D
ES
 D

ID
A
D
ES D
E FILTRA
CIÓ
N
Y D
ESIN
FECCIÓ
N
Información de la Directiva 2009/125/EC descargable desde la web de SODECA o programa de selección QuickFan
Erp. (Energy Related Products)
Dimensiones mm
 A B C1 C2 Ø D1 L Ø D2 EC1 EC2 T
SV/FILTER-125/H 657 290 80 222 125 36,5 7 607 240 730
SV/FILTER-150/H 700 340 92 244 150 36,5 7 650 290 773
SV/FILTER-200/H 775 395 117 273 200 36 7 725 345 847
SV/FILTER-250/H 775 420 140 293 250 50 7 725 345 875
SV/FILTER-315/H 860 520 175 371 315 48 8.5 809 469 976
SV/FILTER-350/H 960 610 200 415 355 48 8.5 909 564 1071
SV/FILTER-400/H 1035 670 219 462 400 38 8.5 984 624 1181
Curva del equipo según filtros incorporados G4+F6 F6+F8 F7+F91 2 3
Presión estática Presión dinámica Potencia absorbida
Curvas características
SV/FILTER 125/H